
Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 1870 км

АСТРАИОН ТУРС - Струмица

Назив на линијата: Струмица - Лозана / Lausanne (CH)

ЕМБ: 6291384

Време на последна промена: 03.06.2019 13:57:50.500

Ново барање

Делумно одобрено

LP629138467381357

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
13:57:50.500

13:4513:45Лозана / Lausanne (CH)Радовиш
Струмица - Лозана /
Lausanne (CH)

АСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
13:57:50.500

13:0013:00Лозана / Lausanne (CH)Струмица
Струмица - Лозана /
Lausanne (CH)

АСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
13:57:50.500

14:3014:30Лозана / Lausanne (CH)Штип
Струмица - Лозана /
Lausanne (CH)

АСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
13:57:50.500

13:4513:45Лозана / Lausanne (CH)Радовиш
Струмица - Лозана /
Lausanne (CH)

АСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
13:57:50.500

13:0013:00Лозана / Lausanne (CH)Струмица
Струмица - Лозана /
Lausanne (CH)

АСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
13:57:50.500

14:3014:30Лозана / Lausanne (CH)Штип
Струмица - Лозана /
Lausanne (CH)

АСТРАИОН ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1800 км

АСТРАИОН ТУРС - Струмица

Назив на линијата: Струмица - Берлин / Berlin (D)

ЕМБ: 6291384

Време на последна промена: 03.06.2019 13:46:13.470

Ново барање

Одбиено

LP629138467381346

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда13:4512:00Минхен / Munich (D)РадовишРадовиш - ЕсенГАЛЕБ

Поаѓање број 1Сабота13:4512:00Минхен / Munich (D)РадовишРадовиш - ЕсенГАЛЕБ

Поаѓање број 2Среда13:4512:00Минхен / Munich (D)РадовишРадовиш - ЕсенГАЛЕБ

Поаѓање број 2Сабота13:4512:00Минхен / Munich (D)РадовишРадовиш - ЕсенГАЛЕБ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1279 км

БЕЛДОНА-ММС - Кочани

Назив на линијата: Охрид - KOPER

ЕМБ: 6275877

Време на последна промена: 03.06.2019 10:37:25.710

Ново барање

Одбиено

LP627587766791037

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Понеделник21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Понеделник21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Понеделник21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Понеделник21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Понеделник21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Вторник21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Вторник21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Вторник21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Вторник21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Вторник21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Вторник21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Среда21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Среда21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Среда21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Среда21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Среда21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Среда21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Четврток21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Четврток21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Четврток21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Четврток21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Четврток21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Четврток21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ



Поаѓање број 1Петок21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Петок21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Петок21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Петок21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Петок21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Петок21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Сабота21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Сабота21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Сабота21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Сабота21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Сабота21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Сабота21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Недела21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Недела21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Недела21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоДебар - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Недела21:5018:00Козина / Kozina (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Недела21:5018:00Копер / Koper (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Недела21:5018:00Љубљана / Ljubljana (SLO)КумановоСтруга - КоперХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 239 км

ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

Назив на линијата: Гостивар - drac

ЕМБ: 7025416

Време на последна промена: 03.06.2019 09:57:20.033

Ново барање

Одбиено

LP702541675880957

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:52:20.940

01:1001:10Либражд / Librazhd (AL)Гостивар
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:52:20.940

02:1002:10Либражд / Librazhd (AL)Кичево
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:52:20.940

02:5002:50Либражд / Librazhd (AL)Струга
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:52:20.940

01:1001:10Либражд / Librazhd (AL)Гостивар
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:52:20.940

02:1002:10Либражд / Librazhd (AL)Кичево
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:52:20.940

02:5002:50Либражд / Librazhd (AL)Струга
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:52:20.940

01:1001:10Либражд / Librazhd (AL)Гостивар
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:52:20.940

02:1002:10Либражд / Librazhd (AL)Кичево
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:52:20.940

02:5002:50Либражд / Librazhd (AL)Струга
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:52:20.940

01:1001:10Либражд / Librazhd (AL)Гостивар
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:52:20.940

02:1002:10Либражд / Librazhd (AL)Кичево
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:52:20.940

02:5002:50Либражд / Librazhd (AL)Струга
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:52:20.940

01:1001:10Либражд / Librazhd (AL)Гостивар
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:52:20.940

02:1002:10Либражд / Librazhd (AL)Кичево
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:52:20.940

02:5002:50Либражд / Librazhd (AL)Струга
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:52:20.940

01:1001:10Либражд / Librazhd (AL)Гостивар
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ



Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:52:20.940

02:1002:10Либражд / Librazhd (AL)Кичево
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:52:20.940

02:5002:50Либражд / Librazhd (AL)Струга
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:52:20.940

01:1001:10Либражд / Librazhd (AL)Гостивар
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:52:20.940

02:1002:10Либражд / Librazhd (AL)Кичево
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:52:20.940

02:5002:50Либражд / Librazhd (AL)Струга
Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

ДОРА-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1350 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Гостивар - Велс / Wels (A)

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 03.06.2019 09:18:04.370

Ново барање

Делумно одобрено

LP443737366900918

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Сабота22:0019:00Виена / Vienna (A)ГостиварСтруга - ВиенаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота23:2020:30Виена / Vienna (A)СкопјеСтруга - ВиенаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота22:3019:30Виена / Vienna (A)ТетовоСтруга - ВиенаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота22:0022:00Велс / Wels (A)ГостиварСтруга - ВелсЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Сабота22:0022:00Виена / Vienna (A)ГостиварСтруга - ВелсЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Сабота22:0022:00Линц / Linz (А)ГостиварСтруга - ВелсЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Сабота23:2023:30Велс / Wels (A)СкопјеСтруга - ВелсЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Сабота23:2023:30Виена / Vienna (A)СкопјеСтруга - ВелсЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Сабота23:2023:30Линц / Linz (А)СкопјеСтруга - ВелсЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Сабота22:3022:30Велс / Wels (A)ТетовоСтруга - ВелсЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Сабота22:3022:30Виена / Vienna (A)ТетовоСтруга - ВелсЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Сабота22:3022:30Линц / Linz (А)ТетовоСтруга - ВелсЕУРОЛИНЕС

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

   - Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои еден од нив е со седиште во почетната станица, приоритет има
превозникот кој е со седиште на почетната станица

Поаѓање број 1Петок22:0019:00Велс / Wels (A)ГостиварГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ,Гостивар

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:06:08.007

22:0019:00Велс / Wels (A)Гостивар
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:06:08.007

22:0019:00Линц / Linz (А)Гостивар
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС



Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:06:08.007

23:2020:15Велс / Wels (A)Скопје
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:06:08.007

23:2020:15Линц / Linz (А)Скопје
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:06:08.007

22:3019:30Велс / Wels (A)Тетово
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:06:08.007

22:3019:30Линц / Linz (А)Тетово
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:06:08.007

22:0019:00Велс / Wels (A)Гостивар
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:06:08.007

22:0019:00Линц / Linz (А)Гостивар
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:06:08.007

23:2020:15Велс / Wels (A)Скопје
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:06:08.007

23:2020:15Линц / Linz (А)Скопје
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:06:08.007

22:3019:30Велс / Wels (A)Тетово
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:06:08.007

22:3019:30Линц / Linz (А)Тетово
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:06:08.007

22:0019:00Велс / Wels (A)Гостивар
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:06:08.007

22:0019:00Линц / Linz (А)Гостивар
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:06:08.007

23:2020:15Велс / Wels (A)Скопје
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:06:08.007

23:2020:15Линц / Linz (А)Скопје
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:06:08.007

22:3019:30Велс / Wels (A)Тетово
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:06:08.007

22:3019:30Линц / Linz (А)Тетово
Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1578 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Струга - Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim (A)

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 03.06.2019 09:07:22.067

Ново барање

Делумно одобрено

LP443737366900907

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:03:48.883

18:0019:00Амстетен / Amstetten (A)ГостиварГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:03:48.883

20:0021:30Амстетен / Amstetten (A)КумановоГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:03:48.883

19:2020:30Амстетен / Amstetten (A)СкопјеГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:03:48.883

18:3019:30Амстетен / Amstetten (A)ТетовоГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1572 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Струга - Салзбург / Salzburg (А)

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 03.06.2019 09:06:08.007

Ново барање

Делумно одобрено

LP443737366900906

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Петок21:1517:30Велс / Wels (A)КумановоСтруга-СалзбургЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Петок21:1517:30Линц / Linz (А)КумановоСтруга-СалзбургЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Петок21:1517:30Салзбург / Salzburg (А)КумановоСтруга-СалзбургЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Петок21:1517:30Ст. Полтен / St. Polten (A)КумановоСтруга-СалзбургЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Петок20:1516:30Велс / Wels (A)СкопјеСтруга-СалзбургЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Петок20:1516:30Линц / Linz (А)СкопјеСтруга-СалзбургЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Петок20:1516:30Салзбург / Salzburg (А)СкопјеСтруга-СалзбургЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Петок20:1516:30Ст. Полтен / St. Polten (A)СкопјеСтруга-СалзбургЕУРОЛИНЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1760 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Кавадарци - Салзбург / Salzburg (А)

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 03.06.2019 09:21:02.177

Ново барање

Одбиено

LP443737366900921

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:07:22.067

17:0018:45Амстетен / Amstetten (A)Желино
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:07:22.067

17:0018:45
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Желино
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:07:22.067

17:0018:45Амстетен / Amstetten (A)Желино
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:07:22.067

17:0018:45
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Желино
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:07:22.067

17:0018:45Амстетен / Amstetten (A)Желино
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:07:22.067

17:0018:45
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Желино
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1255 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Струга - Viena

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 03.06.2019 09:05:23.083

Ново барање

Одбиено

LP443737366900905

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:03:48.883

19:0019:00Виена / Vienna (A)ГостиварГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:03:48.883

21:3021:30Виена / Vienna (A)КумановоГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:03:48.883

20:3020:30Виена / Vienna (A)СкопјеГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:03:48.883

19:3019:30Виена / Vienna (A)ТетовоГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1520 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Струмица - Салзбург / Salzburg (А)

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 03.06.2019 09:13:46.990

Ново барање

Одбиено

LP443737366900913

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

   - Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои еден од нив е со седиште во почетната станица, приоритет има
превозникот кој е со седиште на почетната станица

Поаѓање број 1Среда12:3009:30Салзбург / Salzburg (А)СтрумицаСтрумица - Салзбург / Salzburg (А)Тритерол,Струмица

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:02:14.183

13:0012:30Амстетен / Amstetten (A)РадовишРадовиш - Велс / Wels (A)ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:02:14.183

13:0012:30Велс / Wels (A)РадовишРадовиш - Велс / Wels (A)ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:02:14.183

13:0012:30Виена / Vienna (A)РадовишРадовиш - Велс / Wels (A)ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:02:14.183

13:0012:30Линц / Linz (А)РадовишРадовиш - Велс / Wels (A)ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:02:14.183

13:0012:30Ст. Полтен / St. Polten (A)РадовишРадовиш - Велс / Wels (A)ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:02:14.183

13:0012:30Амстетен / Amstetten (A)РадовишРадовиш - Велс / Wels (A)ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:02:14.183

13:0012:30Велс / Wels (A)РадовишРадовиш - Велс / Wels (A)ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:02:14.183

13:0012:30Виена / Vienna (A)РадовишРадовиш - Велс / Wels (A)ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:02:14.183

13:0012:30Линц / Linz (А)РадовишРадовиш - Велс / Wels (A)ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:02:14.183

13:0012:30Ст. Полтен / St. Polten (A)РадовишРадовиш - Велс / Wels (A)ЕУРОЛИНЕС ФАТИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1792 км

ЕУРО ТОУРС АГ - Куманово

Назив на линијата: Скопје - Базел / Basel (CH)

ЕМБ: 6469337

Време на последна промена: 03.06.2019 09:08:06.400

Ново барање

Делумно одобрено

LP646933768470908

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:02:22.157

07:0005:00Базел / Basel (CH)Куманово
Кавадарци - Базел / Basel
(CH)

КАМ СМАРК

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:02:22.157

07:0005:00Ст. Гален / St. Gallen (CH)Куманово
Кавадарци - Базел / Basel
(CH)

КАМ СМАРК

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:08:06.400

07:0007:00Базел / Basel (CH)КумановоСкопје - Базел / Basel (CH)ЕУРО ТОУРС АГ

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:08:06.400

07:0007:00Ст. Гален / St. Gallen (CH)КумановоСкопје - Базел / Basel (CH)ЕУРО ТОУРС АГ

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:08:06.400

06:0006:00Базел / Basel (CH)СкопјеСкопје - Базел / Basel (CH)ЕУРО ТОУРС АГ

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:08:06.400

06:0006:00Ст. Гален / St. Gallen (CH)СкопјеСкопје - Базел / Basel (CH)ЕУРО ТОУРС АГ

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:02:22.157

07:0005:00Базел / Basel (CH)Куманово
Кавадарци - Базел / Basel
(CH)

КАМ СМАРК

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:02:22.157

07:0005:00Ст. Гален / St. Gallen (CH)Куманово
Кавадарци - Базел / Basel
(CH)

КАМ СМАРК



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 1977 км

ЕУРО ТОУРС АГ - Куманово

Назив на линијата: Скопје - Женева / Geneva (CH)

ЕМБ: 6469337

Време на последна промена: 03.06.2019 09:13:49.227

Ново барање

Делумно одобрено

LP646933768470913

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда12:0007:37Женева / Geneva (CH)КумановоГостивар - ЖеневаМИМОЗА ДТП

Поаѓање број 1Среда11:0006:57Женева / Geneva (CH)СкопјеГостивар - ЖеневаМИМОЗА ДТП

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:04:38.047

12:0012:00Женева / Geneva (CH)Куманово
Кавадарци - Женева /
Geneva (CH)

КАМ СМАРК

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:04:38.047

14:0012:00Женева / Geneva (CH)Куманово
Кавадарци - Женева /
Geneva (CH)

КАМ СМАРК



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2450 км

КАМ СМАРК - Кавадарци

Назив на линијата: Неготино - Висп / Visp (CH)

ЕМБ: 6286259

Време на последна промена: 03.06.2019 09:08:42.933

Ново барање

Делумно одобрено

LP628625968510908

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:08:06.400

06:0006:00Базел / Basel (CH)СкопјеСкопје - Базел / Basel (CH)ЕУРО ТОУРС АГ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2448 км

МЕТАК-ТРАНС - Виница

Назив на линијата: Радовиш - Оелде

ЕМБ: 6653642

Време на последна промена: 03.06.2019 09:43:17.087

Барање за промена

Одбиено

LP665364270490943

    Возниот ред и правецот на движење (итинерерот)  можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на постапка
од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1750 км

РАСИМ ТУРИЗАМ - Струга

Назив на линијата: Струга-Висбаден дел 2

ЕМБ: 4203186

Време на последна промена: 03.06.2019 11:07:13.737

Барање за промена

Одбиено

LP420318667191107

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Недела10:0008:00Минхен / Munich (D)ГостиварСтруга-ДортмундЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Недела10:0008:00Штудгард / Stuttgard (D)ГостиварСтруга-ДортмундЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Недела08:0006:00Минхен / Munich (D)СтругаСтруга-ДортмундЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Недела08:0006:00Штудгард / Stuttgard (D)СтругаСтруга-ДортмундЕУРОЛИНЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1535 км

РАСИМ ТУРИЗАМ - Струга

Назив на линијата: Охрид-Салзбург

ЕМБ: 4203186

Време на последна промена: 03.06.2019 13:27:25.470

Барање за промена

Одбиено

LP420318667191327

    Возниот ред и правецот на движење (итинерерот)  можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на постапка
од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1495 км

РАСИМ ТУРИЗАМ - Струга

Назив на линијата: Охрид - Мондсее

ЕМБ: 4203186

Време на последна промена: 03.06.2019 13:24:52.237

Ново барање

Одбиено

LP420318667191324

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 244 км

РУЛЕ ТУРС - Скопје

Назив на линијата: Скопје - Солун / Solun (GR)

ЕМБ: 4376617

Време на последна промена: 03.06.2019 10:18:50.340

Ново барање

Делумно одобрено

LP437661766491018

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 2Понеделник18:1019:05Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје - Солун / Solun (GR)
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 2Вторник18:1019:05Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје - Солун / Solun (GR)
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 2Среда18:1019:05Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје - Солун / Solun (GR)
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 2Четврток18:1019:05Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје - Солун / Solun (GR)
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 2Петок18:1019:05Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје - Солун / Solun (GR)
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 2Сабота18:1019:05Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје - Солун / Solun (GR)
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД

Поаѓање број 2Недела18:1019:05Солун / Solun (GR)ГевгелијаСкопје - Солун / Solun (GR)
МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ
АД



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 522 км

РУЛЕ ТУРС - Скопје

Назив на линијата: Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ЕМБ: 4376617

Време на последна промена: 03.06.2019 09:38:49.170

Ново барање

Одбиено

LP437661766490938

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник21:0019:00Будва / Budva (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Понеделник21:0019:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Понеделник21:0021:00Подгорица / Podgorica (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Понеделник21:0021:00Тиват / Tivat (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Понеделник21:0021:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Вторник21:0019:00Будва / Budva (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Вторник21:0019:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Вторник21:0021:00Подгорица / Podgorica (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Вторник21:0021:00Тиват / Tivat (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Вторник21:0021:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Среда21:0019:00Будва / Budva (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Среда21:0019:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Среда21:0021:00Подгорица / Podgorica (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Среда21:0021:00Тиват / Tivat (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Среда21:0021:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Четврток21:0019:00Будва / Budva (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Четврток21:0019:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Четврток21:0021:00Подгорица / Podgorica (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Четврток21:0021:00Тиват / Tivat (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Четврток21:0021:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Петок21:0019:00Будва / Budva (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Петок21:0019:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Петок21:0021:00Подгорица / Podgorica (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Петок21:0021:00Тиват / Tivat (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС



Поаѓање број 1Петок21:0021:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Сабота21:0019:00Будва / Budva (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Сабота21:0019:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Сабота21:0021:00Подгорица / Podgorica (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Сабота21:0021:00Тиват / Tivat (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Сабота21:0021:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Недела21:0019:00Будва / Budva (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Недела21:0019:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиГАЛЕБ

Поаѓање број 1Недела21:0021:00Подгорица / Podgorica (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Недела21:0021:00Тиват / Tivat (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Недела21:0021:00Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)СкопјеСкопје - Херцег НовиРУЛЕ ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 724 км

СТЕФАН ТУРС ТРАВЕЛ - Скопје

Назив на линијата: Скопје - Бургас

ЕМБ: 6318207

Време на последна промена: 03.06.2019 11:59:55.647

Ново барање

Одбиено

LP631820768781159

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник21:0020:00Бургас / Burgas (BG)СкопјеСкопје- ВарнаБИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 1Вторник21:0020:00Бургас / Burgas (BG)СкопјеСкопје- ВарнаБИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 1Среда21:0020:00Бургас / Burgas (BG)СкопјеСкопје- ВарнаБИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 1Четврток21:0020:00Бургас / Burgas (BG)СкопјеСкопје- ВарнаБИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 1Петок21:0020:00Бургас / Burgas (BG)СкопјеСкопје- ВарнаБИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 1Сабота21:0020:00Бургас / Burgas (BG)СкопјеСкопје- ВарнаБИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 1Недела21:0020:00Бургас / Burgas (BG)СкопјеСкопје- ВарнаБИСЕР ПРОМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1242 км

СУЛТАН ТУРС - Струга

Назив на линијата: Струга - Нова Горица / Nova Gorica (SLO)

ЕМБ: 7007906

Време на последна промена: 03.06.2019 09:59:53.760

Ново барање

Делумно одобрено

LP700790676090959

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 2Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 2Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 2Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 2Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 2Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 3Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 3Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 3Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 4Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 4Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 5Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 5Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 6Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Понеделник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Вторник
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Среда
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Четврток
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 7Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Петок
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Петок
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Петок
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Петок
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Сабота
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Љубљана / Ljubljana (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:2719:27Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Гостивар
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Љубљана / Ljubljana (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

18:0318:03Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Кичево
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

21:0021:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Скопје
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Љубљана / Ljubljana (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

17:0017:00Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Струга
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Љубљана / Ljubljana (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС

Поаѓање број 7Недела
03.06.2019
09:59:53.760

19:5319:53Нова Горица / Nova Gorica (SLO)Тетово
Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

СУЛТАН ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1400 км

Тритерол - Струмица

Назив на линијата: Скопје - Салзбург / Salzburg (А)

ЕМБ: 4513754

Време на последна промена: 03.06.2019 13:57:02.297

Ново барање

Делумно одобрено

LP451375466471357

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 2Вторник
03.06.2019
09:03:48.883

11:0011:00Виена / Vienna (A)СкопјеГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 2Вторник
03.06.2019
09:03:48.883

11:0011:00Линц / Linz (А)СкопјеГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2356 км

УНИ-ТРАВЕЛ - Куманово

Назив на линијата: Кочани - Бохум / Bochum (D)

ЕМБ: 6429262

Време на последна промена: 03.06.2019 12:45:53.643

Ново барање

Делумно одобрено

LP642926273061245

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Вторник22:3522:30Аугсбург / Augsburg (D)СкопјеСтруга - ФранкфуртТАТЕШИ-ТОУРС АНИ

Поаѓање број 1Вторник22:3522:30Карсруе / Karlsruhe (D)СкопјеСтруга - ФранкфуртТАТЕШИ-ТОУРС АНИ

Поаѓање број 1Вторник22:3522:30Манхајм / Mannheim (D)СкопјеСтруга - ФранкфуртТАТЕШИ-ТОУРС АНИ

Поаѓање број 1Вторник22:3522:30Улм / Ulm (D)СкопјеСтруга - ФранкфуртТАТЕШИ-ТОУРС АНИ

Поаѓање број 1Вторник22:3522:30Франкфурт / Frankfurt (D)СкопјеСтруга - ФранкфуртТАТЕШИ-ТОУРС АНИ

Поаѓање број 1Вторник22:3522:30Штудгард / Stuttgard (D)СкопјеСтруга - ФранкфуртТАТЕШИ-ТОУРС АНИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 676 км

УНИ-ТРАВЕЛ - Куманово

Назив на линијата: Кочани - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ЕМБ: 6429262

Време на последна промена: 03.06.2019 14:13:20.260

Ново барање

Одбиено

LP642926273061413

    Апликацијата за Возниот ред е неуредна.



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 676 км

УНИ-ТРАВЕЛ - Куманово

Назив на линијата: Кочани - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ЕМБ: 6429262

Време на последна промена: 03.06.2019 14:57:13.580

Ново барање

Одбиено

LP642926273061457

    Апликацијата за Возниот ред е неуредна.



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1385 км

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ - Куманово

Назив на линијата: Струмица - Велс / Wels (A)

ЕМБ: 4383290

Време на последна промена: 03.06.2019 09:35:31.580

Ново барање

Одбиено

LP438329067050935

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:03:48.883

15:4012:00Велс / Wels (A)КумановоГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:03:48.883

15:4012:00Виена / Vienna (A)КумановоГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:03:48.883

15:4012:00Линц / Linz (А)КумановоГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:03:48.883

15:4012:00Ст. Полтен / St. Polten (A)КумановоГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:03:48.883

14:4011:00Велс / Wels (A)СкопјеГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:03:48.883

14:4011:00Виена / Vienna (A)СкопјеГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:03:48.883

14:4011:00Линц / Linz (А)СкопјеГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:03:48.883

14:4011:00Ст. Полтен / St. Polten (A)СкопјеГостивар - Велс / Wels (A)НАСИР ТУРИЗАМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 1830 км

ФЉОРИ-ТУРС - Куманово

Назив на линијата: Струга - Сарганс / Sargans (CH)

ЕМБ: 6155111

Време на последна промена: 03.06.2019 10:13:13.093

Ново барање

Делумно одобрено

LP615511171751013

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
10:13:13.093

13:0013:00Сарганс / Sargans (CH)Гостивар
Струга - Сарганс / Sargans
(CH)

ФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
10:13:13.093

12:0012:00Сарганс / Sargans (CH)Кичево
Струга - Сарганс / Sargans
(CH)

ФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
10:13:13.093

15:1515:15Сарганс / Sargans (CH)Куманово
Струга - Сарганс / Sargans
(CH)

ФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
10:13:13.093

14:3014:30Сарганс / Sargans (CH)Скопје
Струга - Сарганс / Sargans
(CH)

ФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
10:13:13.093

11:0011:00Сарганс / Sargans (CH)Струга
Струга - Сарганс / Sargans
(CH)

ФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
10:13:13.093

13:3013:30Сарганс / Sargans (CH)Тетово
Струга - Сарганс / Sargans
(CH)

ФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
10:13:13.093

13:0013:00Сарганс / Sargans (CH)Гостивар
Струга - Сарганс / Sargans
(CH)

ФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
10:13:13.093

12:0012:00Сарганс / Sargans (CH)Кичево
Струга - Сарганс / Sargans
(CH)

ФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
10:13:13.093

15:1515:15Сарганс / Sargans (CH)Куманово
Струга - Сарганс / Sargans
(CH)

ФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
10:13:13.093

14:3014:30Сарганс / Sargans (CH)Скопје
Струга - Сарганс / Sargans
(CH)

ФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
10:13:13.093

11:0011:00Сарганс / Sargans (CH)Струга
Струга - Сарганс / Sargans
(CH)

ФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
10:13:13.093

13:3013:30Сарганс / Sargans (CH)Тетово
Струга - Сарганс / Sargans
(CH)

ФЉОРИ-ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2329 км

ФЉОРИ-ТУРС - Куманово

Назив на линијата: Тетово - MECHELEN

ЕМБ: 6155111

Време на последна промена: 03.06.2019 09:54:04.080

Ново барање

Делумно одобрено

LP615511171750954

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:54:04.080

08:0008:00Мехелен / Mechelen (B)КумановоТетово - MECHELENФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:54:04.080

08:0008:00Шарлерои / Charleroi (B)КумановоТетово - MECHELENФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:54:04.080

07:0007:00Мехелен / Mechelen (B)СкопјеТетово - MECHELENФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:54:04.080

07:0007:00Шарлерои / Charleroi (B)СкопјеТетово - MECHELENФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:54:04.080

06:0006:00Мехелен / Mechelen (B)ТетовоТетово - MECHELENФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Среда
03.06.2019
09:54:04.080

06:0006:00Шарлерои / Charleroi (B)ТетовоТетово - MECHELENФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:54:04.080

08:0008:00Мехелен / Mechelen (B)КумановоТетово - MECHELENФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:54:04.080

08:0008:00Шарлерои / Charleroi (B)КумановоТетово - MECHELENФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:54:04.080

07:0007:00Мехелен / Mechelen (B)СкопјеТетово - MECHELENФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:54:04.080

07:0007:00Шарлерои / Charleroi (B)СкопјеТетово - MECHELENФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:54:04.080

06:0006:00Мехелен / Mechelen (B)ТетовоТетово - MECHELENФЉОРИ-ТУРС

Поаѓање број 2Сабота
03.06.2019
09:54:04.080

06:0006:00Шарлерои / Charleroi (B)ТетовоТетово - MECHELENФЉОРИ-ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1200 км

ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Кичево - Братислава

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена: 03.06.2019 10:07:34.043

Барање за промена

Одбиено

LP486282167821007

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:10:54.257

08:0008:00Братислава / Bratislava (SK)Гостивар
Гостивар - Братислава /
Bratislava (SK)

НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:10:54.257

11:0010:30Братислава / Bratislava (SK)Куманово
Гостивар - Братислава /
Bratislava (SK)

НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:10:54.257

10:0009:30Братислава / Bratislava (SK)Скопје
Гостивар - Братислава /
Bratislava (SK)

НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.06.2019
09:10:54.257

09:0008:30Братислава / Bratislava (SK)Тетово
Гостивар - Братислава /
Bratislava (SK)

НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:10:54.257

08:0008:00Братислава / Bratislava (SK)Гостивар
Гостивар - Братислава /
Bratislava (SK)

НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:10:54.257

11:0010:30Братислава / Bratislava (SK)Куманово
Гостивар - Братислава /
Bratislava (SK)

НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:10:54.257

10:0009:30Братислава / Bratislava (SK)Скопје
Гостивар - Братислава /
Bratislava (SK)

НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Сабота
03.06.2019
09:10:54.257

09:0008:30Братислава / Bratislava (SK)Тетово
Гостивар - Братислава /
Bratislava (SK)

НАСИР ТУРИЗАМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2700 км

ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Штип - pineberg

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена: 03.06.2019 09:17:34.170

Ново барање

Делумно одобрено

LP486282167820917

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда08:5008:30Хамбург / Hamburg (D)БоговињеСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда08:5008:30Харбург / Harburg (D)БоговињеСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда09:1009:15Хамбург / Hamburg (D)ЖелиноСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда09:1009:15Харбург / Harburg (D)ЖелиноСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота08:5008:30Хамбург / Hamburg (D)БоговињеСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота08:5008:30Харбург / Harburg (D)БоговињеСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота09:1009:15Хамбург / Hamburg (D)ЖелиноСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота09:1009:15Харбург / Harburg (D)ЖелиноСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2700 км

ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Битола - pineberg

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена: 03.06.2019 09:31:16.540

Ново барање

Одбиено

LP486282167820931

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда09:0008:30Хамбург / Hamburg (D)БоговињеСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда09:0008:30Харбург / Harburg (D)БоговињеСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда09:3009:15Хамбург / Hamburg (D)ЖелиноСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда09:3009:15Харбург / Harburg (D)ЖелиноСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота09:0008:30Хамбург / Hamburg (D)БоговињеСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота09:0008:30Харбург / Harburg (D)БоговињеСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота09:3009:15Хамбург / Hamburg (D)ЖелиноСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота09:3009:15Харбург / Harburg (D)ЖелиноСтрумица - Ахренсбург 2ХАК - КОМЕРЦ

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Брунсвик / Brunswick (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Букстехуде / Buxtehude (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Вuзбург / Wurzburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Готинген / Gottingen (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Дегендорф / Deggendorf (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Касел / Kassel (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Нирнберг / Nurnberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Пасау / Passau (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Пинеберг / Pinneberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ



Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Регенсбург / Regensburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Салзгитер / Salzgitter (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Стаде / Stade (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Фулда / Fulda (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Хамбург / Hamburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Хановер / Hanover (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Харбург / Harburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Швајнфурт / Schweinfurt (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Брунсвик / Brunswick (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Букстехуде / Buxtehude (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Вuзбург / Wurzburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Готинген / Gottingen (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Дегендорф / Deggendorf (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Касел / Kassel (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Нирнберг / Nurnberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Пасау / Passau (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Пинеберг / Pinneberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Регенсбург / Regensburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Салзгитер / Salzgitter (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Стаде / Stade (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Фулда / Fulda (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Хамбург / Hamburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Хановер / Hanover (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Харбург / Harburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Понеделник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Швајнфурт / Schweinfurt (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ



Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Брунсвик / Brunswick (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Букстехуде / Buxtehude (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Вuзбург / Wurzburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Готинген / Gottingen (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Дегендорф / Deggendorf (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Касел / Kassel (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Нирнберг / Nurnberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Пасау / Passau (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Пинеберг / Pinneberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Регенсбург / Regensburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Салзгитер / Salzgitter (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Стаде / Stade (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Фулда / Fulda (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Хамбург / Hamburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Хановер / Hanover (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Харбург / Harburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Швајнфурт / Schweinfurt (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Брунсвик / Brunswick (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Букстехуде / Buxtehude (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Вuзбург / Wurzburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Готинген / Gottingen (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Дегендорф / Deggendorf (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Касел / Kassel (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Нирнберг / Nurnberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Пасау / Passau (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ



Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Пинеберг / Pinneberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Регенсбург / Regensburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Салзгитер / Salzgitter (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Стаде / Stade (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Фулда / Fulda (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Хамбург / Hamburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Хановер / Hanover (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Харбург / Harburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Швајнфурт / Schweinfurt (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Брунсвик / Brunswick (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Букстехуде / Buxtehude (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Вuзбург / Wurzburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Готинген / Gottingen (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Дегендорф / Deggendorf (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Касел / Kassel (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Нирнберг / Nurnberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Пасау / Passau (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Пинеберг / Pinneberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Регенсбург / Regensburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Салзгитер / Salzgitter (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Стаде / Stade (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Фулда / Fulda (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Хамбург / Hamburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Хановер / Hanover (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Харбург / Harburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ



Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Швајнфурт / Schweinfurt (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Брунсвик / Brunswick (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Букстехуде / Buxtehude (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Вuзбург / Wurzburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Готинген / Gottingen (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Дегендорф / Deggendorf (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Касел / Kassel (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Нирнберг / Nurnberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Пасау / Passau (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Пинеберг / Pinneberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Регенсбург / Regensburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Салзгитер / Salzgitter (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Стаде / Stade (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Фулда / Fulda (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Хамбург / Hamburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Хановер / Hanover (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Харбург / Harburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Четврток
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Швајнфурт / Schweinfurt (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Брунсвик / Brunswick (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Букстехуде / Buxtehude (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Вuзбург / Wurzburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Готинген / Gottingen (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Дегендорф / Deggendorf (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Касел / Kassel (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Нирнберг / Nurnberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ



Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Пасау / Passau (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Пинеберг / Pinneberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Регенсбург / Regensburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Салзгитер / Salzgitter (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Стаде / Stade (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Фулда / Fulda (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Хамбург / Hamburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Хановер / Hanover (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Харбург / Harburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Швајнфурт / Schweinfurt (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Брунсвик / Brunswick (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Букстехуде / Buxtehude (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Вuзбург / Wurzburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Готинген / Gottingen (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Дегендорф / Deggendorf (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Касел / Kassel (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Нирнберг / Nurnberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Пасау / Passau (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Пинеберг / Pinneberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Регенсбург / Regensburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Салзгитер / Salzgitter (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Стаде / Stade (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Фулда / Fulda (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Хамбург / Hamburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Хановер / Hanover (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ



Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Харбург / Harburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Швајнфурт / Schweinfurt (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Брунсвик / Brunswick (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Букстехуде / Buxtehude (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Вuзбург / Wurzburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Готинген / Gottingen (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Дегендорф / Deggendorf (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Касел / Kassel (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Нирнберг / Nurnberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Пасау / Passau (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Пинеберг / Pinneberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Регенсбург / Regensburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Салзгитер / Salzgitter (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Стаде / Stade (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Фулда / Fulda (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Хамбург / Hamburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Хановер / Hanover (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Харбург / Harburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:0008:50Швајнфурт / Schweinfurt (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Брунсвик / Brunswick (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Букстехуде / Buxtehude (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Вuзбург / Wurzburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Готинген / Gottingen (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Дегендорф / Deggendorf (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Касел / Kassel (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ



Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Нирнберг / Nurnberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Пасау / Passau (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Пинеберг / Pinneberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Регенсбург / Regensburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Салзгитер / Salzgitter (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Стаде / Stade (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Фулда / Fulda (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Хамбург / Hamburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Хановер / Hanover (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Харбург / Harburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Недела
03.06.2019
09:17:34.170

09:3009:10Швајнфурт / Schweinfurt (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2700 км

ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Струмица - ПИНЕБЕРГ

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена: 03.06.2019 09:30:59.990

Ново барање

Одбиено

LP486282167820930

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Брунсвик / Brunswick (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Букстехуде / Buxtehude (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Вuзбург / Wurzburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Готинген / Gottingen (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Дегендорф / Deggendorf (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Касел / Kassel (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Нирнберг / Nurnberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Пасау / Passau (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Пинеберг / Pinneberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Регенсбург / Regensburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Салзгитер / Salzgitter (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Стаде / Stade (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Фулда / Fulda (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Хамбург / Hamburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Хановер / Hanover (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Харбург / Harburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ



Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Швајнфурт / Schweinfurt (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Брунсвик / Brunswick (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Букстехуде / Buxtehude (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Вuзбург / Wurzburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Готинген / Gottingen (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Дегендорф / Deggendorf (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Касел / Kassel (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Нирнберг / Nurnberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Пасау / Passau (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Пинеберг / Pinneberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Регенсбург / Regensburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Салзгитер / Salzgitter (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Стаде / Stade (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Фулда / Fulda (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Хамбург / Hamburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Хановер / Hanover (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Харбург / Harburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Швајнфурт / Schweinfurt (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Брунсвик / Brunswick (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Букстехуде / Buxtehude (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Вuзбург / Wurzburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Готинген / Gottingen (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Дегендорф / Deggendorf (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Касел / Kassel (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Нирнберг / Nurnberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ



Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Пасау / Passau (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Пинеберг / Pinneberg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Регенсбург / Regensburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Салзгитер / Salzgitter (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Стаде / Stade (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Фулда / Fulda (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Хамбург / Hamburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Хановер / Hanover (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Харбург / Harburg (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

08:5008:50Швајнфурт / Schweinfurt (D)БоговињеШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Брунсвик / Brunswick (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Букстехуде / Buxtehude (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Вuзбург / Wurzburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Готинген / Gottingen (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Дегендорф / Deggendorf (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Касел / Kassel (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Нирнберг / Nurnberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Пасау / Passau (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Пинеберг / Pinneberg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Регенсбург / Regensburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Салзгитер / Salzgitter (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Стаде / Stade (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Фулда / Fulda (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Хамбург / Hamburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Хановер / Hanover (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ



Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Харбург / Harburg (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок
03.06.2019
09:17:34.170

09:2009:10Швајнфурт / Schweinfurt (D)ЖелиноШтип - pinebergХАК - КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1100 км

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК - Боговиње

Назив на линијата: Гостивар - zadar

ЕМБ: 7075898

Време на последна промена: 03.06.2019 09:20:00.247

Ново барање

Одбиено

LP707589876930920

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1260 км

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК - Боговиње

Назив на линијата: Струга - Ровињ / Rovinj (HR)

ЕМБ: 7075898

Време на последна промена: 03.06.2019 09:05:14.170

Ново барање

Одбиено

LP707589876930905

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 910 км

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК - Боговиње

Назив на линијата: Тетово - SPLIT

ЕМБ: 7075898

Време на последна промена: 03.06.2019 09:10:06.190

Ново барање

Одбиено

LP707589876930910

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови


